2

[image: image1.png]

Белгородская область
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«31» марта 2020 года                                                                                          № 173

Об утверждении тарифа на оказание услуг по уборке служебных помещений муниципальными учреждениями при оказании платных услуг сторонним организациям

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Устава муниципального района «Красненский район» Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Утвердить тариф на оказание услуг по уборке служебных помещений муниципальными учреждениями Красненского  района при оказании платных услуг сторонним организациям 287,28 рублей в день или
0,58 рублей за 1 м2.

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Красненского района, и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красненский район» по адресу: kraadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью (Дрожжина И.И.).
       Председатель

Муниципального совета

  Красненского района                                                        А.И.Головин